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TASUB TEADA

Kuigi Rakvere Karmeli kogu-
duse ümmargune aastapäev 
jääb järgmise aasta maikuus-
se, alustati selle auks toimu-
vate sündmuste jadaga juba 
detsembrist. Uurisime kogu-
duse vanempastorilt Gunnar 
Kotiesenilt, mis täpsemalt 
ees ootab.

Liisi Kanna

Esmalt ajaloost, milline hetk või 
sündmus tähistab Karmeli kogu-
duse algust 130 aastat tagasi?

Baptistlike koguduste algus Eestis 
ulatub aastasse 1884, mil (Eesti jaoks 
hilisemas ajaloos väga märgilisel päe-
val) 24. veebruaril ristiti Ungru jões 
neliteist inimest. Just esimesi ristimi-
si loetigi ajalooliselt uute baptistiko-
guduste alguseks.

Kui 1891. aastal alustas toonaste 
parunite Dehnide kokk Tõnu Saar-
man Rakveres esimesi samme kogu-
dusliku tegevuse suunas, siis 1894. 
aastal ristiti jutlustajate A. R. Schiewe 
poolt Haapsalus ja A. Tetermanni 

poolt Tallinnas esimesed Rakvere 
usklikuks saanud naisterahvad. Just 
seda sündmust peetaksegi Rakvere 
Karmeli koguduse alguseks.

Mida selline verstapost nagu 130. 
sünnipäev ühe koguduse jaoks 
tähendab? On seda vähe või 
palju?

Iga inimese, pere, ettevõtmise ja ka 
riigi loos on olulised hetked, mil vaa-
datakse tagasi ja proovitakse piiluda 
ka eele. Tihti on sellisteks momen-
tideks tähtpäevad. Karmeli kogudus 
tähistab peagi 130. aasta täitumist. 
On seda vähe või palju? Või hoopis 
parasjagu… ?

Meie jaoks on seda piisavalt palju, 
et tähistada – ja loomulikult mitte 
ainult „nelja seina vahel“, vaid kõigi-
ga, kelle jaoks on nii Karmeli kogu-
dusel kui ka pidusündmustel sügav 
tähendus.

Kui tavaliselt arvatakse, et kogu-
dus on „ühe päeva liblikas“, siis meie 
moto on olnud läbi aastate „Karmel – 
kogudus igaks päevaks!“ Seda mõtet 
kannab ka meie seitsme kuu pikkune 
sündmuste jada.

Seda sündmuste jada vaadates 
jääb esmalt silma detsembris käi-
vitunud lugude seeria. Kes ja mis 
võtmes neid lugusid inimesteni 
toovad?

Me kõik jutustame oma elu läbi 
teatud märksõnade. Mehed räägi-
vad ajast „enne ja pärast kaitseväge“, 
naised sageli „enne ja pärast laste 
sündi“. Tihti kiputakse koguduse 
lugu mõtestama läbi kirikuhoonete, 
mida Karmelilgi on olnud mitmed, 
või pastorite. Jah, ka need on täht-
sad, nii nagu igale perele on oluline 
nende kodu ja pere juhtfiguur. Aga 
tegelikult on iga pereliige hindamatu 
väärtusega! Ja just seetõttu soovime 
samuti jutustada koguduse sünnipäe-
valugu sel korral läbi erinevate ini-
meste silmavaate ja kogemuspagasi.

Alates kolmandast advendist hak-
kab igakuiselt koguduse kodulehel 
ilmuma rubriik „Meie inimeste lood“, 
kus intervjueeritakse koguduse eri 
põlvkondade esindajaid. 29. no-
vembrist käivitus Pereraadio eetris 
saatesari „Imelise eluloo osa“, kus 
seitsme saate jooksul tuuakse kuula-
jateni erinevad perspektiivid Karmeli 

kogudusest. Joone tõmbame saadete-
ga alla juunis.

Ürituste kavas köidab ka tähele-
panu, et Ilmar Tomuskilt on tule-
kul raamat „Karmeli lapsed“. Kas 
teos ilmubki spetsiaalselt Karme-
li koguduse sünnipäeva puhul?

Praegust Karmeli kogudust tun-
takse palju läbi selle, mida me paku-
me lastele ja noortele. Ajalukku vaa-
dates ei ole aga meie täna need, kes 
seda esmakordselt teevad. Igal ajastul 
on püütud vastavalt toonastele või-
malustele olla heaks panustajaks just 
noorsoovaldkonnas.

Sellest lähtuvalt oli meil mõte tuua 
laste ja noorteni midagi eriti ägedat. 
Ühest küljest on see tänulik kum-
mardus minevikus panustanutele ja 
teisalt julge eelvaade tulevikku, mis 
tuletab meelde, et lapsed ei saa olla 
kunagi meie tulevik, kui nad ei ole 
meie olevik.

Kui noortele mõeldud Fusion 
muusikaprogramm stardib juba jaa-
nuarist, siis Ilmar Tomuski kirjuta-
tud raamat saab trükiküpseks mai 
kuus. Oleme väga tänulikud Ilmar 
Tomuskile ja Tammerraamatule, et 
selline ühistöö võimalikuks saab.

Kirjaniku kokkuvõte kõlab alljärg-
nevalt: „„Karmeli lapsed“ on pühen-
datud Karmeli koguduse 130. sün-
nipäevale, kuid see pole ajaloo- ega 
mälestusraamat. Loo peategelased on 
lapsed, kes küsivad küsimusi, mida 
ilmselt täiskasvanudki tahaksid küsi-
da. Ning kui suured inimesed ei oska 
vastata, siis tuleb küsida Jumalalt en-
dalt. Raamat on mõeldud ennekõike 

Karmeli koguduse lastele, nende va-
nematele ja sõpradele, kuid see sobib 
lugemiseks ka kõikidele teistele, kes 
on siiani arvanud, et elu kogudu-
ses peab ilmtingimata olema igav ja 
tõsine.“

Kui kontserdid ja koogisöömised 
on sagedaseks osaks sünnipäeva-
de tähistamisel, siis teatrifestiva-
lid mitte. Kuidas sündis jaanuaris 
toimuva festivali Fons Fest idee? 
Ning kas need viis etendust tulid 
n-ö iseenesest kätte või oli palju 
otsimist?

Fons Festi mõtted on vaikselt 
„küpsenud“ tegelikult juba mõned 
aastad, aga päris tervikuks vormusid 
need käesoleva aasta alguses. Peegel-
dasime esmalt n-ö tööfaile koguduse 
meeskonnas ja teatriinimestega ning 
toredas ühistöös on see kuude pikku-
ne planeerimine vormunud just sel-
liseks „allika festivaliks“, mida ladina 
keeles fons fest tähendab.

Olen äärmiselt tänulik, et lisaks 
koguduse tiimile on andnud hinda-
matu panuse Urmas Lennuk ja He-
len Solovjev Rakvere Teatrist. Mulle 
väga meeldib, kuidas Urmas Lennuk 
võttis kokku festivali idee: „Fons Fest 
on kaunis võimalus ehitada sildu ini-
meste mõtete, tunnete, teatri ja reli-
giooni vahel. Läbi ajaloo on inimesed 
otsinud elu mõtet ja enda identiteeti 
erinevatest nähtustest, millest vani-
mad on kindlasti religioon ja teater. 
Fons Fest on väga hea võimalus enda 
sisemist mina ja maailmatunnetust 
tänases keerulises ajas veelgi laien-
dada, sest iga uus kogemus, mis viib 

meid lähemale teineteise mõistmise-
le, muudab meid ainult rikkamaks.“

Teatrifestival 
Fons Fest

Festival algab 16. jaanuaril 
Rakvere Teatrikohvikus intrigee-
riva vestlusõhtuga „Ära plära!“.

Selle kohta, miks on nii kee-
ruline üksteist kuulda ja kuidas 
õppida mõistetavamat eneseväl-
jendust, avaldavad oma mõtteid 
Rakvere Teatri loominguline juht 
Peeter Raudsepp, EELK peapiis-
kop Urmas Viilma ja Kõrgema 
Usuteadusliku Seminari rektor 
Einike Pilli.

Veebruarist juunini on Rakve-
res Karmeli koguduse hoones iga 
kuu üks etendus: „Oh Jumal“ (lav 
Algis Astmäe, Tartu Linnateater), 
„Teekond Jumalasse“ (lav Jaan 
Tooming), „Iraani konverents“ 
(lav Lembit Peterson, Theatrum), 
„Tüli“ (lav Urmas Lennuk, Sõ-
meru näitetrupp), „Oscar ja Roo-
samamma“ (lav Üllar Saaremäe, 
teater Sagittario).

Etendustele järgnevad koh-
vikustiilis vestlusõhtud, kus 
arutletakse laval esile kerkinud 
teemadel. Vestlema on lubanud 
tulla muuhulgas psühholoog ja 
pereterapeut Karmen Maikalu, 
religioonipsühholoog Tõnu Leht-
saar, ajakirjanikud Joonas Heller-
ma, Hannes Hermaküla ja Bianca 
Mikovitš jt. 

Karmeli kogudus tähistab 130. sünnipäeva
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UUDISED

Töötukassa spetsialistid külastasid OG Elektra logistikakeskust
Hiljuti käisid töötukassa esin-
dajad ekskursioonil AS OG 
Elektra uuenenud logistika-
keskuses Lepnal, et saada 
parem ettekujutus sealse lao-
töö olemusest ning tänu selle-
le tööotsijatele paremini töö-
pakkumisi vahendada.

Liisi Kanna

AS OG Elektra personalijuht Pi-
ret Ruusoja rääkis, et töötukassa 
spetsialistid olid juba varasemalt 
ettevõtte laotöö võimalustega tut-
vumise vastu huvi tundnud ning 
tänavu sügisel tekkis logistikakes-
kuses ka tööjõuga probleem – nii 
saigi külaskäik kokku lepitud. „See 
oli kahepoolne huvi. Kui töötukassa 
töötajad on ise meil külas käinud ja 
näinud, kuidas täpselt töö logistika-
keskuses toimub, siis oskavad nad 
ka tööotsijale täpsemalt rääkida, 
milles töö seisneb ja kuidas logisti-
kakeskuses töökorraldus välja näeb,“ 
selgitas Ruusoja.

Lääne Virumaa osakonna töö-
andjate konsultant Anu Tooming 
märkis, et töötukassa jaoks on väga 
oluline tunda oma piirkonna töö-

andjaid ja toetada sobivate töötajate 
leidmisega. „Külastuse eesmärgiks 
oli tutvuda kaasaegse paberivaba 
logistikakeskusega ja laos tööta-
mise võimalustega, et meie nõus-
tajad saaksid paremini vahendada 
tööpakkumisi tööotsijatele. Olime 
kuulnud, et OG Elektra logistika-
keskus on täiesti digitaalne, aga ei 
osanud hästi ette kujutada, kuidas 
see töötab,“ tõdes Tooming.

Ta nentis, et keskust külastades 
jäi väga positiivne mulje innovaati-
lisest tööandjast, kus kõik tööüles-
anded ja toimingud olid täpselt 
paika pandud, et kogu logistika toi-
miks. „Juhataja Veiko andis meile 
nii põhjaliku ülevaate tööprotsessi-

dest. Väga huvitav oli näha, kuidas 
tõstukid liikusid mööda vahekäike 
ja komplekteerijad võtsid kiiresti ja 
osavalt kõik vajalikud kaubad,“ jagas 
Tooming muljeid.

„Samuti oli hea oma silmaga näha 
töötingimusi, tehnoloogiat ning aru 
saada, millise kompetentsiga inime-
sed töötavad laos,“ jätkas tööandjate 
konsultant, lisades, et külastus oli 
osalistele igati vajalik, sest nii tekib 
töötukassa nõustajatel ettekuju-
tus laotööst ja nad oskavad seda ka 
tööotsijatele selgitada.

Tooming nentis, et töötukassa 
nõustajad külastavad võimalusel 
meelsasti tööandjaid. „Tavaliselt 
kohtuvad tööandjatega töötukassa 

tööandjate konsultandid, et mõista 
paremini tööandjate vajadusi ja oo-
tuseid töötukassale. Tööandjaid toe-
tame töötukassa teenustega, et leida 
uusi töötajaid, aga ka hoida olemas-
olevaid,“ selgitas ta.

OG Elektral on sõlmitud töö-
tukassaga ka koostöö kokkulepe. 
„Nemad toetavad meid vabade töö-
kohtade täitmisel ning meie kasuta-
me näiteks nende poolt pakutavaid 
proovipäeva ja tööpraktika või-
malusi,“ rääkis personalijuht Piret 
Ruusoja. „Käisime ise septembris 
töötukassas külas, kui nemad tut-
vustasid meile pakutavaid toetusi ja 
võimalusi,“ lisas ta.

Ruusoja nentis, et valdavalt kasu-
tab ettevõte tööjõu otsingul töötu-
kassa portaali töö kuulutuste vahen-
damiseks, kuid aeg-ajalt pöördutak-
se ka konkreetse sooviga. „Näiteks 
uue kaupluse avamise puhul oleme 
palunud, et tehtaks töötajate leid-
miseks n-ö sihtotsing konkreetses 
piirkonnas. Või kui on probleemne 
ametikoht, mida me ei suuda täita, 
siis palume samuti abi. Näiteks sü-
gisel pöördusimegi logistikakeskuse 
komplekteerija ametikoha tõttu,“ 
selgitas personalijuht tööjõu otsin-
gute võimalusi.

Töötukassa töötajad OG Elektrat külastamas. Foto: Silja Part
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Rakvere Linnaorkester annab traditsioonilise jõulukontserdi

R akvere Linnaorkester jät-
kab traditsiooni ning ootab 
puhkpillimuusika armasta-

jaid teisel jõulupühal kontserdile. 
26. detsembril kell 16.00 Rakvere 
Kolmainu kirikus algav kontsert on 
orkestri esimene kaalukam etteaste 
uue dirigendi, Rakvere muusika-
kooli värske direktori Mart Ausi 
juhatamisel.

Dirigendi sõnul saab kontsert ole-

ma kantud pühalik-helgest meele-
olust. „Esitusele tulevas kavas leidub 
kõigile tuttavaid jõulupalasid, kuid 
kõlab ka värskemaid, puhkpillior-
kestritele kirjutatud haaravaid origi-
naalteoseid,“ lubab Mart Aus.

Pillihelide kõrval saab jõulukont-
serdil kuulata ka vokaalmuusikat: 
Kadri Mark, kes seni tuntud roh-
kem rokklauljana (Cudefect), esitab 
duetis saksofonist Kristlin Amoriga 

igihalja pärli romantismiajastust, 
Rakvere muusikakooli laulustuudio 
õpilane Teele Lehtpuu toob publi-
kuni kauni jõulupala ja jõulumee-
leollu sobivat ansamblilaulu pakub 
Rakvere muusikakooli vilistlaste 
ansambel Viva la Vilistlased Kelli 
Pärnaste juhatusel.

Kuulutaja

Režissöör Rainer Sarneti uus 
film „Nähtamatu võitlus“ ei 
ole sedalaadi linateos, mis lä-
heks massidele peale, kuid 
külmaks jätta ei tohiks see 
küll kedagi.

Margit Adorf
 

See on sedalaadi film, mis võib tõus-
ta kohalikuks kultusteoseks, koguda 
enda ümber hulga fanaatilisi fänne 
ja ülejäänud rahvas on justkui „pi-
medusega löödud“ ehk ei taipa, mis 
selle rabeda rapsimise juures küll nii 
super lahedat on, et filmi korduvalt 
vaadata ja ülistada.

Mina kuulun nende „pimedusega 
löödute“ hulka ehk mulle see film 
küll kuidagi korda ei läinud. Samas, 
käisin seda vaatamas koos ühe foto-
graafist sõbraga ja tema oli vaimus-
tuses. Hiljem arutades jõudsime ühi-
sele arvamusele ühes – vähemasti 
Black Sabbathi muusika oli hea. Li-
saks nõustusin tema arvamusega, et 
ilmselt on see rohkem „meestefilm“, 
mille puhul mina naisena mingeid 
allhoovusi ja erutusesärinat ei hak-
kagi iial tundma. Ometi ma tean ka 
mitmeid naisi, kes filmi kiidavad, 
aga eks mullegi meeldivad osad 
„meestefilmid“ märuližanrist.

Sarneti „Nähtamatu võitlus“ ei 
ole kindlasti märul. Ma ütleks, et 

see on B-kategooria paroodia A- ja 
C-kategooria filmidest, pohmaka-
kokteil hapukurgivedelikust ja ana-
nassimahlast, serveerituna ülekulla-
tud servaga mõlkis plekk-kruusist. 
Juba veidi ajast maha jääma hakkav 
klišeeliku vintage-maiguga kopi-
tusehõnguline kokteil. Aga see on 
serveerija lemmikjook ning kahtle-
mata tema arvab, et sellel on kind-
lasti tervendav toime ning valmis-
tatud on see suurima armastuse ja 
kirega. „Nähtamatu võitlus“ on kiik-
suga komöödia, mis mulle ehk isegi 
meeldiks, kui see poleks nii labaselt 
üle võlli keeratud, tudengifilmilikult 
kohmakas.

Kui see oleks kellegi esimene kat-
setus kinolinal, mõne filmitudengi 
lõputöö, siis hindaksin minagi fil-
mi kõrgemalt, kuid Sarnet on juba 
kogenud tegija ja mulle jääb tema 
selline koomuskiväänamine mõiste-
tamatuks. Käsitööna võttes on film 
väga hästi teostatud, kiita tuleb suu-
repärast operaatoritööd (Mart Ta-
niel), kunstnikku (Jaagup Roomet), 
casting’ut massistseenides (Liina 
Prii) jpm. Tehnilise teostuse poo-
le pealt on film kindlasti viimseni 
lihvitud ja detailideni läbi mõeldud. 
Kindlasti on filmi tegijad võtteplat-
sil palju lustida saanud, see ei ole 
mingi sünge ja masendav teos, vaid 
pigem hoogne klounimängimine. 
Kõige selle kohal ripub aga „Aga...“

Filmi taotluslik ülevindi keera-
mine võõrandavate stseenidega, 
rõhutatult karikatuursed tegelased, 
teatraalsed tantsunumbrid hakkavad 
oma lokkavas lopsakuses ja rohma-
kuses täispika filmi puhul ajapikku 
vastu. Nagu sööksid mingit lääget 
poolkallerdunud lima, mis nagu ko-
hati isegi on hea maitsega, aga kok-
kuvõttes on liiga rõve ja ajab oksele. 
Selline on minu emotsioon. Jällegi 
tuleb mängu „Aga..“.

See ei tähenda, et kõigil peaks 
olema samasugune reaktsioon, kuna 
maailmas on paljugi niisuguseid 
asju, mis mulle ei meeldi, aga kelle-
gi teise jaoks on tegemist ülimusliku 
kultuurilise katarsisega, olgu selleks 
siis punk-muusika, paaniflööt või 
kitsejuust peediga, karaokebaarid 
ooperilauludega või surströmming.

Kuidas enne kinoskäiku aimu 
saada, kas sulle see film võiks meel-
dida? Oma tutvusringkonna pealt 
olen tähele pannud trendi, et kel-
lele ei meeldinud „Savusanna sõsa-
rad“, sellele „Nähtamatu võitlus“ on 
vägagi mokkamööda. Samas ei tä-
henda see seda, et kui sõsarate film 
meeldis, siis kung-fu mungad kind-
lasti ei meeldi, aga vastupidi on küll 
kindel laks – kui saunafilm üldse ei 
istunud, mine vaata „Nähtamatut 
võitlust“ ja saad tagasi oma usu eesti 
filmikunsti.

Filmi tegevustik toimub sügaval 

ARVUSTUS

Friigifi lm veidrusejanustele ehk
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KUHU MINNA

Rakvere Teater
E 18.12 kell 11 „Kessu ja Tripp“ s/m, lav. Eili Neuhaus
E 18.12 kell 15 „Kessu ja Tripp“ s/m, lav. Eili Neuhaus
T 19.12 kell 11 „Kessu ja Tripp“ s/m, lav. Eili Neuhaus
K 20.12 kell 19 „Hääl minu sees“ v/m, lav. Mait Joorits
N 21. 12 kell 19 „Nipernaaditalv“ v/m, lav. Urmas Lennuk

k kung-fu mungad ajudeemonite küüsis
nõukaajas, 1974–75 aastal. Peatege-
lane Rafael (Ursel Tilk) on ajatee-
nija Nõukogude armees. Ühtäkki 
ilmuvad öise sõjaväelinnaku rahu 
häirima kung-fu ninjad, kes panevad 
maki pealt käima Black Sabbathi loo 
„The Wizard“ ja asuvad soldateid 
segi peksma. Rafael on teiste seas 
täiesti pahviks löödud, kung-fu nin-
jad jätavad tema puutumata ja oma 
viimases hingekorinas ütleb kind-
ral reamehele, et jumalal on temaga 
teistsugused plaanid.

Järgmisena näeme kunstnahka 
riietunud Rafaeli oma kodus Black 

Sabbathit kuulamas ja tema täiesti 
üle võlli anekdootlikuks riietatud/
lavastatud ema (Maria Avdjuš-
ko) kutsub oma täisealist pojakest 
praetud leiba sööma. Edasi järgneb 
üks veiderdav stseen teisele, Rafael 
kohtab lillelises kleidis punasuulist 
Ritat (Ester Kuntu), kellega neil 
kohe omavahel ürgne tõmme tekib. 
Rafael püüab kõva mees olla, kuid 
saab Rita peigmehe käest haledalt 
tappa. Kung-fu ei ole noormehel veel 
käpas.

Edasi viivad punase Zaporo-
žetsiga sihitult ringisõitva Rafeli 

eksirännakud ta kloostrisse, kust 
mungad teda klouniks nimetades 
ära ajavad, kuid kõigest hoolimata 
ja ühe mõnevõrra imelise vahe-
juhtumi tagajärjel lubab kloostri 
peamunk (Indrek Sammul) noo-
rukil kloostrisse jääda, kus õhku 
täis puhutud noor kukk peab õp-
pima alandlikkust ja muidugi ka 
kung-fu’d.

Sarneti filmi peamiseks sõnu-
miks on ju täiesti õige mõte, mis 
võiks kohale jõuda igale inime-
sele tema elu jooksul – tõeline 
võitlus toimub igaühe enda sees 

ja see ongi see „nähtamatu võit-
lus“, millest ka film jutustab, läbi 
erinevate lühianekdootide, mõis-
tujuttude ja sümbolite. Küsimus 
on vaid selles, kuidas vaatajale loo 
jutustamise stiil peale läheb. Kui 
meeldib, siis väga, kui ei, siis pole 
ka vaja pikemalt selle üle pead 
vaevama jääda. „Nähtamatu võit-
lus“ on üks paras tsirkus, aga igal 
juhul võib küll seda öelda, et õige-
usku või kristlust siin ei pilata ja 
sobib jõulukuul kinos ära vaadata 
küll. See on vaga film, kuigi väga 
ülemukitud.
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Kuulutaja toimetus 
viibib kollektiivsel 

talvepuhkusel 
27.12-03.01. 

Viimane leht enne 
puhkust ilmub 22.12 ja 

esimene leht 
uuel aastal 12.01.
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OG Elektra AS Tobia küla, Rakvere vald
www.grossitoidukaubad.ee

Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).



S bralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!õ
Tel 53 451 061, www.autosoit.eee-mail: info@autosoit.ee,

L ppastme koolitusõ
IGA NÄDAL!

Kõiki kategooriad saab õppida ka VENE KEELES!

RAKVERES
B-kat e-õpe 19.12 ja 21.12
B-kat vene keeles 18.12 ja 08.01
A, A1, A2, AM, BE, C, CE, D koolitusega
võib alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvi
Esmaabi koolitus . ja .22 12 05 01

B-kat klassiõpe 14.02

vene keeles .0202

Lisainfo: +372 5855 9598
Töökoht: Tobia küla, Rakvere vald

Võtame ühendust vaid sobivate kandidaatidega!

Kandideerimiseks saada oma CV aadressile või kandideeri läbi .CV@OGELEKTRA.EE cv keskuse

võtame oma meeskonda tööle

ostu-müügijuhi

ASSISTENDI

Seoses töömahu suurenemisega

TÖÖ/KOOLITUS

Jaanuari kuus 
Kadrinas avatavasse 

kohvikusse 
vajatakse TEENINDAJAT.

Info tel 524 3577

PAKUN TÖÖD

• Pakume tööd taksojuhile. 
Tel 5192 0899

• Tööd saab kohusetundlik 
kojamees/heakorratöö-
taja. Vajalik B-kategooria 
juhtimisõigus. Info tel 5360 
0003

• Põllumajandusettevõte 
Vinnis pakub tööd keevita-
mise oskusega farmi lukk-
sepale. Huvi korral võta 
palun meiega ühendust. 
Tel 5306 2106 või eigo@
vinimex.ee 

• Pakkuda tööd Haljalas far-
mikarjakule. Elamispinna 
võimalus. Tel 511 3486

• OÜ Kaarli Farm võtab 
tööle farmi söötja- trak-
toristi. Info telefoni 526 
6156

• Influence OÜ otsib oma 
meeskonda eelneva töö-
kogemusega forvarderi
operaatorit. Töö enamjaolt 
Ida- ja Lääne-Virumaa, Jõ-
gevamaa, töö aastaringselt. 
Masinaks KOMATSU 840TX. 
Vajadusel pakume majutust 
ja tööautot. Tel 5809 1560 või 
5393 5542, influenceou@
gmail.com
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

PAKKUMISED 15 4 01.2024.12.2023 - .
NÄDALAPAKKUMINE -15 21 .detsember.

Sea välisfilee, 1 kg*

* Tootel on müügipiirang 5 kg ühe ostu kohta

Keedusink kanalihast
(viilutatud)
1 g10

LIH
AMEISTRID

LIH
AMEISTRID

6.18
6.88

0.78
0.98

7.09 €/kg

Kodune ahjusink Rakvere
~1 kg
Maag Eesti

Verivorstid Fitlap
(kanalihaga)
210 g
Nõo

Viini šnitsel Rannarootsi
(seavälisfileest)
400 g

Doktorivorsti kuubikud
Maks & Moorits
(suitsutatud) 250 g
Atria

Kartulipüree Mamma
(juustu ja suitsupeekonikattega)
300 g
Saarioinen

Suitsuforellipallid Heimon
220 g

Praetud räimed marinaadis
430 g / 2 sorti
Viru Rand

Suitsukanavõie Karni
190 g
Arke

Dipikaste Dipp-Tops Tere
(küüslaugu-juustu)19,5%
200 g

Küpsetusmargariin EveSol
72%, 500 g

Juust Atleet Kuldne
30% (viilutatud)
150 g
Valio

Juustu valik Bresto
600 g
E-Piim

0.78
0.98

7.09 €/kg

Sulajuustutoode Rambyno
(suitsutatud) 45%
250 g
2 sorti

Jogurt Farmi
(murakatega)
1 kg

Jogurtijook Actimel
(maasika-mustika)
12 x 100 g

Kreeka jogurt Aasa
150 g / 2 sorti

Jäätis Magnum
al 297 g / 3 sorti

Piimašokolaadidražeed
Casali
(alkoholitäidisega)
100 g

Piimašokolaadidražeed
Casali
(alkoholitäidisega)
100 g

Piimašokolaadidražeed
Casali
(alkoholitäidisega)
100 g

Toffee kompvekid Kuldne
Liilia
(glasuuris)
150 g

Hiina maapähkel
250 g
Germund

Metsapähkel
200 g
Germund

India pähkel
(röstitud ja soolatud)
150g
Germund

Eksklusiivne segu Premium
300 g
Germund

Maapähkel Mogyi
(röstitud, koorimata)
400 g

Maapähkel Mogyi
(röstitud, koorimata)
400 g

Maapähkel Mogyi
(röstitud, koorimata)
400 g

Mais Mexicorn Mogyi
(barbeque maitsega)
55 g

Kreeker Tuc Mini
(sibula ja hapukoore)
100 g

Näkileivad Finn Crisp
Caraway (köömnemaitselised)
200 g

Kiirnuudlid Maggy
59,2 g
3 sorti

Magus mais Bonduelle
340 g

Herned Bonduelle
400 g

Praekapsas
(porgandiga)

900 g
Salvest

Kõrvitsasalat
560 g / 315 g

Salvest

Maitselt mahe kurk
675 g / 360 g
Salvest

Pohlasalat
310 g
Salvest

Roheline hernes
690 g
Salvest

Marjatee Põhjala Teetalu
al      g20    (10 tk/pk)
2 sorti

Kohv Tchibo Exclusive
(keskmine röst)
500 g

Kohv Tchibo Exclusive
(keskmine röst)
500 g

Kohv Tchibo Exclusive
(keskmine röst)
500 g

Kohvioad Tchibo Exclusive
(keskmine röst)
1 kg

Kohvioad Tchibo Exclusive
(keskmine röst)
1 kg

Kohvioad Tchibo Exclusive
(keskmine röst)
1 kg

Tomatimahl Heinz
290 ml

Karastusjook Coca-Cola
0,5 l
3 sorti

Toonik Fentimans
0,5 l
2 sorti

Õlu Estrella Damm
4,6 l%, 0,5
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Looduslik mineraalvesi
Borjomi
(karboniseeritud)
1 l

Looduslik mineraalvesi
Borjomi
(karboniseeritud)
1 l

Looduslik mineraalvesi
Borjomi
(karboniseeritud)
1 l

Alkoholivaba Aperitiiv
Corsaro
1 l

Alkoholivaba Aperitiiv
Corsaro
1 l

Alkoholivaba Aperitiiv
Corsaro
1 l

Aromat. puuviljavein
Kirsi Hõõgvein
10,5%, 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KGT poolvahuvein Maschio
Pinot Rosa Frizzante
11%, 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KGT poolvahuvein Maschio
Pinot Rosa Frizzante
11%, 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KGT poolvahuvein Maschio
Pinot Rosa Frizzante
11%, 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

9.38
10.98

1.58
7.52 €/kg

1.98

3.68
9.20 €/kg

4.48

1.28
5.12 €/kg

1.58

3.14
10.47 €/kg

3.68

2.48
11.27 €/kg

3.18

2.58
6.00 €/kg

3.38

1.38
7.26 €/kg

1.88

1.28
6.40 €/kg

1.98
3.96 €/kg

2.48

1.28
8.53 €/kg

1.98

4.98
8.30 €/kg

5.98

A+ A

A+

1.28
5.12 €/kg

1.74

2.14
2.38

4.58
3.82 €/kg

5.58

0.78
5.20 €/kg

0.94

4.44
al 14.28 €/kg

5.98

9.98 1.58
15.80 €/kg

1.14
7.60 €/kg

1.44

0.98
3.92 €/kg

1.28

2.48
12.40 €/kg

2.98

2.48
16.53 €/kg

3.18

4.48
14.93 €/kg

5.68

2.98
7.45 €/kg

3.78

0.48
8.73 €/kg

0.58

1.18
11.80 €/kg

1.84
9.20 €/kg

0.54
9.12 €/kg

0.88

1.68
3.36 €/kg

2.08

1.48
4.35 €/kg

2.08

2.64
2.93 €/kg

3.14

1.54
3.85 €/kg

1.78

4.48
al 179.20 €/kg

4.48
8.96 €/kg

9.98 1.88
2.28

0.94
3.24 €/l

1.34

0.84
1.68 €/l

1.08

2.68
5.36 €/l

3.38

10.48
13.98

1.88
2.79 €/kg

2.54

2.24
7.23 €/kg

2.88

1.54
2.75 €/kg

2.18

1.48
2.14 €/kg

1.98

HEA HIND

+ 0.10+ 0.10

+ 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10

18.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A A+ A+ A

A+ A A+ A+ A

A+ A A+ A

A+ AA+ A A+ A

A+

LIH
AMEISTRID

Keedusink kanalihast
(viilutatud) 110 g

HEA HIND

HEA HIND HEA HIND

HEA HIND

HEA HIND HEA HIND HEA HIND

Makaronid Panzani
500 g
3 sorti

Makaronid Panzani
500 g
3 sorti

Makaronid Panzani
500 g
3 sorti

Šokolaadikompvekid
(kaalukompvekid)
1 kg
3 sorti

Šokolaadikompvekid
(kaalukompvekid)
1 kg
3 sorti

Šokolaadikompvekid
(kaalukompvekid)
1 kg
3 sorti
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Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

PAKKUMISED 15.12.2023 - 4.01.2024

Kassieine Purina One
4 x 85g / 4 sorti

Vahuvein Maschio
Spumante Rose Extra Dry
11,5 75 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KTG vein B&G
al 12,5 75 l%, 0,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Brändi J.P.Chenet XO
36 7 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Vana Tallinn
40 2 l%, 0,
Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Zubrowka Biala
40 5 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

.Teie tervist

Konjak Remy Martin V.S.O.P.
40%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viski Scottish Leader
40 3   l%, 0,  5
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Gin Hendrick`s
41,4 7 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Suuvesi Listerine
Coolmint
500 ml

Suuvesi Listerine
Freshburst
250 ml

Pesukaitse Libresse
Long Extra Protect
42 tk

Juuksevaht Nivea
Hair Care Styling
(kohevust andev)
150 ml

Meeste dušigeel Palmolive
250 ml
2 sorti

Šampoon Nivea
250 ml
2 sorti

Kinkekomplekt Syoss Keratin
(šampoon 440 ml + palsam 440 ml)

Kinkekomplekt Garnier
Vitamin C
(seerum päevaks
+ seerum ööseks)

Kinkekomplekt L´Oreal Men Expert
Hydra Energetic
(niisutav näokreem+
näopuhastusvaht)

Kinkekomplekt L´Oreal Volume
Million Lashes
(ripsmetušš+
mitsellaarvesi)

Kinkekomplekt Maybelline Sky High
(ripsmetušš+
mitsellaarvesi)

Nõudepesumasina tabletid Finish
Power Lemon
65 tk / 1040 g

Nõudepesumasina tabletid Finish
Power Lemon
65 tk / 1040 g

Nõudepesumasina tabletid Finish
Power Lemon
65 tk / 1040 g

Üldpuhastusvahend Ajax
Floral Fiesta, 1 l

sorti2

Üldpuhastusvahend Ajax
Floral Fiesta, 1 l

sorti2

Üldpuhastusvahend Ajax
Floral Fiesta, 1 l

sorti2

Puhastuskreem Cif
Lemon
540 ml

Torude puhastusvahend
Mr.Muscle
1 l

Torude puhastusvahend
Mr.Muscle
1 l

Torude puhastusvahend
Mr.Muscle
1 l

Majapidamislapp Wettex
Standard (175 x 203 mm)
1 tk / erinevad

Majapidamislapp Wettex
Standard (175 x 203 mm)
1 tk / erinevad

Majapidamislapp Wettex
Standard (175 x 203 mm)
1 tk / erinevad

Svamm Vileda
Tip-Top
3 tk

Mikrokiudlapid Vileda
Style
4 tk

Põrandapesu varumopp
Vileda
1-2 Spray Max
1 tk

Põrandapesumopp Vileda
1-2 Spray Max

1 tk

Majapidamispaber Zewa Easy
(2-kihiline) 120-lehte

Tualettpaber Regina
Camomilla
3-kihiline / 8 rulli

Tualettpaber Regina
Camomilla
3-kihiline / 8 rulli

Tualettpaber Regina
Camomilla
3-kihiline / 8 rulli

Patareid Panasonic
CR2032
6 tk

Fotoalbum Victoria
Canvas (10 x 15 cm, 200 pilti)
3 sorti
1 tk

Tüdrukute aluspüksid Friends
(134-164, valged)
1 tk

Naiste sokid Friends
Sunny Side (35-42)
2 sorti
1 tk

Kassiliiv Natusan
5 l

Koeratoit Friskies Balance
(kana ja juurviljadega)
10 kg

Pasteet kassidele Premium Pet
100 g / 3 sorti

Kassi konserv JosiCat
(kastmes) 415 g
2 sorti

Kassitoit JosiCat
650 g
2 sorti

4.38
5.58

8.76 €/l
2.38

3.48

9.52 €/l
2.58

4.08

0.06 €/tk
3.98

5.78

26.53 €/l

1.98
3.48

7.92 €/l

17.98
32.88

0.28 €/tk
1.98

3.08

1.98
3.18

3.67 €/l
3.48

4.18

0.48
0.78

0.98
1.34

0.33 €/tk
4.48

6.98

1.12 €/tk

0.78
1.38

0.01 €/tk
1.68

2.38

0.01 €/leht
3.88

4.48

0.49 €/rl
4.48

5.98

0.75 €/tk

10.48
13.88

2.98
4.48

2.58
3.48

9.68
12.28

1.58
al 2.18

5.28
6.98

1.06 €/l

2.88
3.58

8.47 €/kg
0.58

0.78

5.80 €/kg
1.08

1.38

2.60 €/kg
2.58

3.28

3.97 €/kg

19.88
24.88

1.99 €/kg

9.88
15.48 27.98

39.98

7.88
11.98

19.98
28.98

14.98
19.98

14.58
19.98

12.98
17.98

2.88
3.98

11.52 €/l
2.98

3.78

11.92 €/l

YA+

A+ AA+ A

A+ A

YA+

A+A+ A A+ A

A+

A+ A Y

A+ A Y A+ A Y

A+ A A+ A

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI
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VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI TALVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

AUTO- JA MAJAKLAASIDE 
KILETAMINE TOON- JA TURVAKILEGA

AUTOKLAASIDE PAIGALDUS JA 
PARANDUS

Rakveres Võidu 112
Tel 522 2511, viru@toonklaas.ee

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

FRONTAALLAADURITE, 
RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja 
kaubikute rehvitööd.

Rehvide müük.

 AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

TELLI TAKSO tel 1700

Pikk 49 (Tuletõrjemaja)
• elektritööd
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• veokonksu müük ja paigaldus

Info tel 51920899

MÜÜA

Lisainfo tel 5624 4605 
igor@sacito.eu 

2-korruseline renoveerimist 

vajav kortermaja Vändras. 

Üldpind 1013 m2. 

kinnisvara24.ee/240641812 

Soodushind 75 000 €*
Vana hind 90 000 €

Müüa Tapal 

2-toaline korter.

kinnisvara24.ee/240709255

Soodushind 19 500 € *

Müüa Raplamaal 

(Sutlema külas)  kaks maja. 

Kokku netopind 450 m2.

kinnisvara24.ee/240734676

Soodushind 225 000 € *

Müüa Loksa linnas 

2-toaline korter.     

www.kv.ee/3427855

Soodushind 21 000 €*

Müüa Sillamäel 2-toaline 

korter. Kesk 51, IV korrus.

www.kv.ee/3593377  

Soodushind 7000 €*

Müüa Rummul 

2-toaline korter. 

www.kv.ee/3586713 

Soodushind 22 000 €*

Üürile antavad korterid
SOODUSHINNAD kuni 01.05.2024:  
• Sõmerul 1toaline korter, II korrus, hind 130 eur www.kv.ee/2773092

• Veltsi külas 1toaline korter, I korrus, 100 eur kinnisvara24.ee/240742053

• Jõgevale 3toaline korter, V korrus, hind 180 eur  kinnisvara24.ee/240741052

• Kohtla-Järvel 1toaline korter, I korrus, hind 90 eur 
kinnisvara24.ee/240742828 

• Vändras äripind, I korrus, hind 40 eur  kinnisvara24.ee/240742829

• Vinnis 3toaline korter, III korrus, hind 160 eur www.kv.ee/3396199

• 2-toaline Jõgeva linnas, V korrus, hind  160 eur www.kv.ee/3155729 

Kuristal, Jõgevamaal 

I korrusel 3-toaline remonti 

vajav korter (67 m2).   

kinnisvara24.ee/240641810

Soodushind 9000 €*

Soodushind 31 000 €*

Müüa 2-korruseline maja 

Tõrma külas, krunt 3500 m2.    

www.kv.ee/3134721 

Vana hind 38 000 €

Vana hind 24 000 €

Vana hind 23 500 €

Vana hind 275 000 €

Vana hind 12 000 €

Vana hind 23 500 €

Vana hind 8500 €

*soodushinnad 
detsembri lõpuni 

KINNISVARA

• Tasuta ehitusalane konsultatsioon enne 
või pärast ostu „üllatuste“ vältimiseks. Tel 
504 5560

• Müüa 1toaline korter Rakveres. Remonditud, 
WC ja duširuum olemas. Tel 5688 7918

• Müüa Lääne-Virumaal Tamsalu linnas 
1toaline ahiküttega korter. I korrus. Vajab 
renoveerimist. Hind 9800 €. Tel 511 0478

• Müüa 2toaline korter Sõmerul. Tel 5897 6357

• Müüa Tamsalus Ääsi tänaval 2toaline kesk-
küttega heas korras soe korter (I korrus, 49.5 
m2), köök, 2 tuba, avar esik, vannituba, rõdu, 
3 kordsed pakettaknad. Toimiv ühistu. Hind 
19 000 €. Tel 523 7205

• Müüa Tapal 2toaline korter. Tel 5624 4605 

• Müüa Rakkes 2toaline möbleeritud korter
või üürile anda. Tel 504 5560

• Müüa Jõgeva äärelinnas otse omanikult 
2-kordses kortermajas 2toaline puuküttega 
korter (38,9 m2), I korrus. Raudteejaam ja 
bussijaam lähedal, olemas puukuur ja suurem 
aiamaa. Tel 505 7944

• Müüa Rummul 2toaline korter. Tel 5624 4605 

• Müüa Loksa linnas 2toaline korter, I korrus. 
Tel 5624 4605 

• Müüa Sillamäel 2toaline korter. Tel 5624 
4605 

• Müüa 2toaline mugavustega remonditud 
korter Tartus, II korrus. Tel 5817 2199

•  Müüa 2toaline+3toaline (kokku ehitatud) 
korter Tamsalus, 80 m2, kivimaja, II korrus. 
Osaliselt vajab remonti. Tel 5835 2540

• Kuristal, Jõgevamaal I korrusel 3toaline
remonti (67 m2) vajav korter. Tel 5624 4605 

• Müüa maja Lilleorus. Hoovis kalatiik, kõr-
valhoone saunaga, terrass, oma veekaev ja 
linnavesi. Hind 180 000 €. Tel 5887 1954

• Müüa 2 maja ühel krundil Kunda linnas. Hind 
80 000 €. Info tel 5678 9868

• Müüa elumaja, 40 km Rakverest. Tel 522 6957

• Müüa renoveerimist vajav maja Tapal. Tel 
5558 3686

• Müüa Raplamaal (Sutlema külas) kaks maja. 
Kokku netopind 450 m2. Tel 5624 4605 

• Müüa renoveeritud maja põllu ja saunaga 
Müüsleris. Tel 5562 4361

• Müüa 2-korruseline maja Tõrma külas, krunt 
3500 m2. Tel 5624 4605 

• Müüa Vändras 2-korruseline renoveerimist 
vajav korrusmaja. Tel 5624 4605 

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi mugavuste-
ga korteri Rakveres otse omanikult. Tel 
508 1311

• Ostan 1- või 2toalise korteri Tapa või 
Tamsalu linnas. Tel 511 0478

• Ostan 1toalise keskküttega korteri Tartus 
kivi- või paneelmajas. Korter võiks eelista-
tult asuda Kesklinna või Vaksali linnaosas. 
Korter võib vajada kapitaalremonti. Võib 
pakkuda ka väiksemat 2toalist korterit. 
Kinnisvaraportaalide pakkumistega olen 
kursis. Hind kuni 80 000 €. Sobiva pakku-
mise korral kiire ja korrektne tehing. Helista 
julgelt! Tel 5649 5292

• Ostan mugavustega 3-4toalise korteri Tartus.  
Tel 5598 2175

• Ostan Tapa või Kadrina vallas vanema 
maamaja, hooneteta vana talukoha, võib 
pakkuda ka tühja või metsaga kinnistut
mujal Lääne-Virumaal. Tel 511 0478

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisukord pole 
oluline ja samuti võib sisse jääda kogu teie 
vana prügi või mittevajaminevad asjad. Hind 
kokkuleppel. Tel 522 6500 

ANNAN ÜÜRILE

• Anda üürile suur kõigi mugavustega 1toaline
(40 m2) korter Rakveres, möbleeritud. Hind 260 
€ + maksud. Tel 502 9052

• Anda üürile Rakvere kesklinnas 1toaline
korter, II korrus. Tel 5358 6829

• Anda üürile  Sõmerul 1toaline korter, II 
korrus, möbleeritud, hind 130 €. Soodushind. 
Tel 5624 4605

• Anda üürile Veltsi külas 1toaline korter, I 
korrus, rõdu, õhksoojuspump.100 €. Soodus-
hind. Tel 5624 4605   

• Anda üürile 1toaline korter Tapa kesk-
linnas, III korrus, üür 200 €. Tel 511 0478

• Anda üürile Kohtla-Järvel 1toaline korter, 
I korrus, möbleeritud, hind 90 €. Soodushind. 
Tel 5624 4605 

• Anda üürile 2toaline korter Sõmerul I kor-
rusel, korralik ja osaliselt möbleeritud. Maja 
renoveeritud. Maja kõrval lasteaed, pood ja 
arstikeskus lähedal. Üüri hind 300 € (sisaldab 
kommunaalkulusid). Korterit üüritakse otse 
omanikult ning sissekolimisel tuleb tasuda ühe 
kuu üürisumma ja tagatisraha (300 €). Lisainfo 
telefonil 5552 0307

• Anda üürile 2toaline ahiküttega möbleeritud 
korter Huljal. Tel 5394 2650

• Kundas üürile anda remonditud möbleeritud 
2toaline korter, I korrus, Coop poe vastas. Tel 
506 1547

• Anda üürile 2toaline korter Tapa linnas, 
II korrus, üür 220 €. Tel 511 0478

• Anda üürile Jõgeva linnas, Tähe 6, V korrus, 
möbleeritud 2toaline korter, soodushind 160 
€. Tel 5624 4605

• Anda üürile 3toaline korter Rakvere kesklin-
nas, Laada tänaval. Info tel 5192 4190

• Anda üürile Vinnis 3toaline korter, III 
korrus. soodushind 160 €. Tel 5624 4605
Anda üürile Jõgevale 3toaline korter, hind 
180 €, V korrus, möbleeritud. Soodushind. Tel 
5624 4605 

ÄRIPINNAD

• Anda rendile Vändras äripind, I korrus, hind 
40 €. Soodushind. Tel 5624 4605 

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee

• Müüa sõitev Volkswagen Sharan, diisel, 1.9, 
81kW, 1997. a. Tel 503 2269

• Müüa sõiduauto Škoda Rapid, 2015. a. 
bensiinimootor, 66kW ja läbisõit 106 000 
km. Väga heas korras. Hind 5900 €. Lisainfo 
tel 508 2846

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STELLA, DELTA, 
JAWA jne. Pakkuda võib kõike, ka nende varuosi. 
Maksan parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja maas-
tureid igas seisukorras! Raha kohe kätte! 
Vajadusel kustutame registrist! Helistage 
julgelt, maksan rohkem! Tel 5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja romusid! Ostan 
ka neid mida lammutus ei soovi. Sularaha 
kohe kätte! Vajadusel registrist maha! Võib 
pakkuda absoluutselt kõike, ka paberiteta 
utiili. Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mopeedi. 
Pakkuda võib kõike, ka varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan kasutult seisma jäänud või kiirmüü-
gihinnaga sõidukeid. Toimivaid, avariilisi, 
riketega, arvelt maas, vanu ja lihtsalt kasutult 
seisvaid. Koha peal kiire vormistamine ja te-
hing. Pakkumisi ootan seisevauto@gmail.com 
või 5618 8671. Järgi tulen puksiiriga ja tasun 
sularahas. Vormistan ja arvelt maha võtan ise. 
Vaata lisaks www.seisevauto.ee

• Ostan igasuguses seisukorras vanu sõidu-
keid, vanaaegseid sääreväristajaid, tsikleid. 
(VAZ, GAZ, UAZ, Volga, Jawa, IŽ, Riga, delta) 
jne. Maksan head hinda!  Tel 5388 4499

• Ostan igasuguses seisukorras sõidukeid. 
Võivad vajada remonti, olla seisnud, avarii-
lised, heas korras, romud jne. Huvi pakuvad 
ka vene autod. Sobiva pakkumise puhul kiire 
tehing. Romud kustutan arvelt ja autod vor-
mistan ümber. Maksan head hinda! Tel 5357 
7108

• Ostan seisnud, remontivajavaid, avariilisi, 
heas korras jne sõidukeid. Maksan õiglast 
hinda. Sobiva pakkumise korral tulen kohe järgi. 
Arveldamine ja dokumentide vormistamine 
kohapeal. Tel 5438 0594

• Ostan igas seisukorras sõidukeid/maastu-
reid/kaubikuid! Huvi pakuvad ka vanad autod 
ja uunikumid! Arvelt kustutamine! Virumaal 
tulen kohe kohale, paku julgesti! Tel 5565 9595
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• Teeme Teie majas, korteris või äripinnal 
siseviimistluse (maalritööd, cyp paigaldus, 
põrandatööd, plaatimine ja vaheuksed jne). 
Töö kiire ja korralik! Võimalik koos materjaliga 
ning ilma. Arve. E-mail kasekinnisvara@gmail.
com. Tel 503 0406

• Teeme igasugu lammutustöid. Tel 5891 6787

• Pleki kantimine: valmistame plekke vastavalt 
kliendi soovile. Automaatpink - kõik detailid 
õige kraadi ja mõõduga. Vajadusel mõõdame 
ja paigaldame. Tel 5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. Tel 5565 
3842, www.pursoojustus.ee

• Korstnapühkija ja pottsepateenused. Tel 
522 1165

• Korstnapühkija. Tel 5560 4046

• Pottsepatööd. Tel 554 5917

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, kaminad, 
korstnad. Tel 5552 8487, Vaiko

• Pottsepatööd, ahjud, pliidid, kaminad, 
ehitus ja remont. Tel 5647 2716, email viruah-
jud@gmail.com

• Eramute ja korterite sisetööd. Tel 5889 2528

• Teen kindakrohvi (korstnad, soojamüürid, 
seinad jne). www.kenriko.ee Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub küttesüstee-
mide paigaldust ning hooldust (pottsepp, 
korstnapühkija, keskküttespetsialist, soo-
juspumbaspetsialist). kyttesalong@gmail.
com, 558 6786, Jaama pst. 5 Rakvere, www.
küttesalong.ee

• Varikatuste ehitus. Tel 5889 2528

3,5t ekskavaatori rent. 
100€/päev, vajadusel 
transpordivõimalus. 

Info tel 504 0118

🧞 VEO- JA TÕSTE-
TEENUSED

🧞 BIOPUHASTITE, 
SEPTIKUTE PAIGALDUS

🧞 VEE- JA 
KANALISATSIOONI-
TÖÖD

🧞 KAEVE- JA 
PINNASETÖÖD

🧞 ÜLDEHITUS

☎5333 0146
📧 info@jartex.ee
ዅ www.jartex.ee

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

Planeerimise tööd,
 kaevetööd. Kraavide 

puhastamine ja rajamine.
Tiikide puhastamine ja 

rajamine. Võsa eemaldamine 
giljoƟ iniga, põllumaa 

juurimine.  

Tel 5665 4087

Kaeve- ja 
planeerimistööd.

Tel 550 3525

* Lammutustööd
* Kaevetööd ja 
planeerimine

* Ekskavaatorite rent
* Laadurmasinate rent 

(BobCat)
* Sise- ja välistrasside ehitus

RKAMD EHITUS
www.rkamdehitus.ee
RENT tel 5300 2086, 
EHITUS tel 501 7047

VEO- JA 
KOLIMISTEENUSED  

+ 372 52 58 552

24/7 VEOTEENUS KAUBIKUGA.
KULLERͳ JA KOLIMISTEENUS.

Lepingulistele klienƟ dele 
soodustus.

Tegutseme EesƟ  piires, 
mujale kokkuleppel.

Tel 5817 5676

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)
Tel 5191 2784, 

arved.armitec@gmail.com

TEEME KOMBINEERITUD 
SURVEPESUAUTOGA 
JÄRGMISI TÖID:

Kanalisatsiooni- ja sadeveetorus-
tike survepesu ning ummistuste 
likvideerimine, settepaakide 
tühjendamine ja puhastamine, 
kanalistasioonipumplate puhas-
tamine, imbkaevude ja torustiku 
pesu, välistrasside veega täitmine 
ja surveproovid (vajalik 0,5´´ või 
1 ¼´´ sisekeermega ühendus). 
Fekaali, liiva, muda imemine 
ja transport. Sulatame jäätunud 
kanalisatsioonitrasse.

Veepaagi maht 6 m³, imupaagi 
maht 6 m³.
FEKA EKSPRESS OÜ, 
info 5381 9930, 5194 4298

 Fekaalivedu ja 
settekaevude 
puhastamine
VÄLIKÄIMLATE 

RENT 
Sevrik OÜ
517 6299

Settekaevude tühjendamine 
ja reovee ära vedu 

lääne-virumaal
Tel 513 7633

FEKAALIVEDU

TEENUSED

• Lumetõrjeteenus. Katuste puhastamine 
lumest ja jääpurikatest. Hoovidest lumelükka-
mine. Tel 515 7386

• Autoklaaside müük ja paigaldus. Tel 
512 4620

• Sõiduautode ja kaubikute värvi- ja keretööd. 
Avariijärgne kerevenitus. Töid teostan Arknal. 
Tel 5353 5342

• Kümblustünni rent. Hind alates 45 €/
ööpäev. Rakvere piires transport tasuta. 
http://www.saunatünn.ee. Tel 514 7518

• Sauna ehitus. Saunamööbel, saunalavad, 
saunapingid vastavalt kliendi mõõtudele. 
Tähtajad lühikesed. Tegutseme üle Eesti. Tel 
5817 5676

VEOTEENUS JA RENT
•  Transpordi/kolimisteenus kaubikuga, ka 
tööpäeva välisel ajal kokkuleppel. Tel 5817 5676

• Osutan teenust kaubaveobussiga. Tel 
554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel (2,45 x 
9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 2.35 KJ 
7200). Tel 513 2021

KAEVETEENUSED

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust ja kanalisat-
sioonikaevude tühjendamist. Külmunud 
trasside sulatus. Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 
4298, 5381 9930

EHITUSTEENUS
• Müün, paigaldan ja remondin õhksoojus-
pumpasid ja konditsioneere. Tel 502 4944

• Puurkaevude puhastamine. Tel 5558 3686

• Ettevõtte Findeco pakub pinglae paigaldust
üle Eesti. Oleme turul üle 15 aasta. Kiire ja kva-
liteetne paigaldus vaid paari tunniga. 2aastane 
garantii paigaldusele ja 10 aastat laematerjalile. 
Tasuta mõõtmised ja abi valgustuse valikul. Hin-
napakkumise saamiseks võtke julgelt ühendust 
telefoni teel 5341 5333 või e-posti teel info@
fi ndeco.ee. Samuti külastage ka meie kodulehte 
http://www.fi ndeco.ee

• Sauna uuendamine. Saunalavad, sauna-
pingid vastavalt kliendi mõõtudele. Tähtajad 
lühikesed. Tel 5817 5676

• Rakkekaevude kaevamine, puhastamine, 
remont ja rõngaste vahetamine. Käsipum-
pade remont. Tel 557 4792

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame kõiki 
ehitus- ja remonditöid. Tehtud töödele ga-
rantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, vannitubade 
ehitus- ja remonditöid. Tehtud töödele garan-
tii. Tel 518 7979

• Kõik lammutustööd koos prahi äraveoga. 
Tel 5889 2528

• Teostame ehitus- ja remonditöid, teeme 
kõiki siseviimistlustöid, maalritöid, santehnili-
sitöid, elektritöid. Samuti vannitubade remonti. 
Tel 518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele remon-
ti. Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Virumaal. 
Üldehitus, siseviimistlus, hoone vundamen-
tide rajamine. Tel 5693 8220. E-mail: Initex@
hotmail.com

•  Teostame kõiki lammutustöid koos
prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Maalritööd, trepikodade remont jt. Eh-
mesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 9293, 
ehmes.ee

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa hinnaga 
immutatud puidust piirded. Tehtud töödele 
arve ja garantii. www.kodupuit.ee Tel 5888 9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning vanni-
tubade remonti. Aitame teid sisekujundusel. 
www.kenriko.ee. Tel 508 3305

• Üldehitustööd. Tel 5889 2528 

• Kogemustega elektrik teostab suuremaid 
ja väiksemaid elektritöid Hind kokkulep-
pel. Tel 5689 4149

• Teostame elamute elektritöid ja projek-
teerimist. Teostame samuti lammutustöid. 
Võta julgelt ühendust. Email: juhistik@
gmail.com. Tel 5850 9486

• Kõik elektritööd pädevusega elektrikult, 
boilerite puhastus ja remont. Tel 5890 2983, 
5656 4876

• Elektritööd kogemustega elektrikult. Tel 
5349 5632

• Kui sul vaja mingi tööga abi aga puuduvad 
vahendid või oskused siis võta ühendust. Olgu 
selleks mööbli kokkupanek või mingi muu 
mure, mõistliku tasu eest aitan meeleldi. Tel 
508 7218

• Eramute ja korterite sisetööd. Tel 5882 4068

• Lamekatusetööd (uued katused, reno-
veerimine, parandused, kogemus 26a.). Tel 
5656 3626

• Katusetööd: kivi – ja plekk-katused. 
Puitfassaadid, puitaedade ehitus, abi-
hoonete ehitus, terrasside ehitus, eramute
renoveerimine, korterite renoveerimine, 
uste/akende vahetus, lammutustööd, 
soojustustööd. Tel 527 8191

• Pakume üldehitusteenust. Tel 501 2905

• Aasmerg OÜ teostab erinevaid lameka-
tuse töid: PVC materjalide paigaldus, SBS 
materjalide paigaldus, PVC rõdude ehitus, 
kandev profi ilplekki paigaldus. Ei ole suurt, 
ega väikest tööd! Pakkumist küsige: info@
aasmerg.ee või tel 5629 5751, 5335 9406

• Fassaadide ehitus. Tel 5889 2528

• Ehitus, remont, siseviimistlus. Kogemus üle 
30 aasta. Tel 504 5560

• Plaatimine ja ehitus. Erinevad plaatimistööd, 
vannitubade täisremont. Eluruumide remont 
ja siseviimistlus. lumer.ee, tel 5698 9064, küsi 
konsultatsiooni ja pakkumist lumer.ehitus@
gmail.com

• Plaatimistööd Tartus ja lähiümbruses. Tel 
5616 2686, e-post: info@plaatiminetartus.ee. 
Koduleht: http://www.plaatiminetartus.ee

Teostame lamekatuste 
ja viilkatuste ehitustöid 

ning ka katuste 
remonttöid

www.melsen.ee
Tel 5845 5717

Teostame ehi-
tus ja remondi 
töid, 

samuti sau-
nade-, kuuride, 
terrasside ja 
aedade ehi-
tust! 

Vundamendi-, 
fassaadi soo-
justamine. 

Katused. 

info@tapaehitus.eu 
või tel 5343 7995

TEOSTAME 
KVALITEETSEID 

EHITUS- JA 
VIIMISTLUSTÖID

• ÜLDEHITUS
• REMONTTÖÖD 

(KORTERID, MAJAD, 
KÕRVALHOONED)

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

Pööningute, keldrite ja 
muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveogoa.
Lammutustööd.
Tel 5553 0770

Puistevill otse tootjalt!

Võimalik ka koos 
paigaldusega.

Tel 5553 0770

Korterite, vannitubade 
ja trepikodade remont.

Transporditeenus. 

Tel 5553 0770

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

JP EHITUSGRUPP

 •Katused (kivi, plekk,  
eterniit)
  • Katuste ja rennide                                                                              
hooldus
  • PlekikanƟ mistööd  
  • Fassaaditööd
  • Korterite remont
  • Üldehitustööd
  • Ühenduskohtadeta 
vihmaveesüsteemid
  • VenƟ latsioonitööd

5633 6291
jpehitusgrupp@gmail.com
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SUUR VALIK 
LASTE ATV-SID ja 
KROSSIRATTAID 

RAKVERE PIKK 6 
• VARUOSAD MARGI 

MUDELITELE 
• VARUOSAD HIINA 

MUDELITELE 
• SÕIDUVARUSTUS

PROOVISÕIDU 
VÕIMALUS!!
rakvere@starmoto.ee   

5637 4243

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA KÜTTEPUID 
Hall lepp, sanglepp ja kask, puu 

pikkuse lõikame vastavalt 
kliendi soovile. 

Puud saadaval lahƟ selt auto 
kasƟ s maha kallutades või 

5-ruumisel alusel.
Tel 5347 7664, Erko, 

Kohala küla, Lääne-VirumaaKohala küla, Lääne Virumaa

Soodsalt müüa lõhutud 
küƩ epuid ja 3 meetrist 

küƩ epuud. 
Tel 5665 4087

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee MAHE tõmbab 

teie peo käima 
Igal pool, igal ajal 

ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

Mikro- ja väike 
eƩ evõtete raamatu-

pidamisteenus
✷Majandusaastaaru-
annete koostamine✷
✷Raamatupidamisalane 

nõustamine✷
Tel 5912 7007

arved.armitec@gmail.com

MÜÜA 

SOODSALT 

3m KÜTTEPUUD.

TEL 505 2239

www.kuulutaja.ee

LUMEKORISTUSTÖÖD.
Katused, hoovid, 

lume vedu.
Tel 5553 0770

• Katuste ehitus
• Valtsplekk-katuste ehitus
• Profi ilplekk-katused
• Eterniitkatused
• Kivikatused
• Vihmaveesüsteem
• Katuse turva- ja ohutus-
varustused
• Katuseaknad
• Aknaplekkide paigaldus
• Müüriplekkide paigaldus
• Plekikantimisteenus
• Liistprofi ilide paigaldus
• Fassaadide ehitus (v.a 
krohvitavad fassaadid)

Tallinna tn 49, Rakvere
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 325 1730 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

• Sise-, välis-,vee- ja kanali-

satsioonitrasside ehitus.

• Septikute, imbsüsteemide, 

mahutite müük ja paigaldus.

Septikutel eurosertifi kaat. 

Tehtud töödele garantii.

INFO: tel 503 5766 

vassivere.traktor@gmail.com

www.vassiveretraktor.ee

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

OSUTAME 
ÜLDEHITUSTEENUST.

Remonttööd, 
korterite 

renoveerimine, 
katusetööd, 
fassaadid, 

vundamendi tööd. 

Tel 501 2905

MUUD TEENUSED
• Jõuluvana tuleb külla jouluvana.web.com. 
Info tel 5190 1697

• Jõulumees on Rakveres. Tel 553 5885

• Tugevate ja tundlike kätega massöör lee-
vendab stressist tingitud seljavaevusi ja pin-
gepeavalu. Saadaval kinkekaardid. Tel 5371 
2433

• Kõik lammutustööd koos prahi äraveoga. 
Tel 5889 2528

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528

• Teostame hauapiirete ehitust, soo-
dushind alates 36 € jm lisaks kingituseks 
liivaga täitmine ja geotekstiil. Samuti 
teostame ka muid hooldustöid nagu näi-
teks lihvimistööd (piirded ning kõnnitee 
plaadid), hauaplaatide pesu (vajadu-
sel värvi lisamine), ristide värvimine, 
liivavahetus ning muid hooldustöid. 
Hauarõõm OÜ. Tel 5346 5466/5638 9450. 
Facebook: Hauarõõm, e-mail: hauaroom@
gmail.com

KODU

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528

• Müüa FORMAATSAAG LAZZAR JUNO 3000i, 
kasutatud heas korras. Rihtplate höövel DELTA 
RJ42. Tel 5817 5676

• Kas kellelgi on pakkuda vanu propaani ja 
hapniku balloone? Pakkuda võib ka autoreh-
ve, ka veoauto omasid - kompleksselt. Palun 
helistada. Tel 5450 7029

• Müüa käsitsi kooritud kuuselatte ja aiaposte. 
Tel 5662 5497

• Müüa vähekasutatud täispuidust moodul 
diivanilaud. Tehtud eriprojekti alusel. 
ennupagel@gmail.com

• Psoriaasi kreem saadaval, katsetatud – toi-
mib hästi. Tel 5566 7211

• Müüa uus LAADATELK 3x3 koos külgedega 
150 €, samas ka osta raamatuid „Seiklusjutte 
Maalt ja Merelt“. Tel 5645 1242

• Müüa vaip: 1,20 lai ja 2,50 pikk. Hind 35 € v 
70. Tel 5817 4022

OST
• Kauplus Hansa Antiik annab teada! Talve 
perioodil (01.11-30.04) oleme avatud T, N, L 
10.00-14.00. Pikk 7, Rakvere. Tel 528 2330

• Ostame tuhandeid vanaaegseid esemeid, 
ka mööblit ja väärismetalle. Tühjendusostud 
majapidamiste likvideerimisel. Raha kohe, koju 
kutsed tasuta, üle Eesti. Antiigiäri Pikk 7, Rakve-
re. Tel 324 0542, 528 2330, info@hansaantiik.ee

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STELLA, DEL-
TA, JAWA jne. Pakkuda võib kõike, ka nende 
varuosi. Maksan parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan kruustangid, alasi, saunaahju, puur-
pingi, töölaua ja akulaadija. Tel 503 1849

• Ostan Vene Norma mudel- ja mänguautosid, 
pakkuda võib kõike, ka remonti vajavaid. Tel 
5672 7175

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, klaasid, 
pitsid jne. Pakkuda võib kõike. Tel 507 9984

• Ostan nõukaaegseid nõusid, vaase, ehteid, 
toidunõusid, vahvliküpsetaja (ka katkise), 
töölaua, saunaahju ja kila-kola. Tel 5366 1646

• Ostan värvilisi Tarbeklaasi vaase, maksan 
kuni 170 € vaasist. Paku julgesti. Tel 5672 7175

• Ostan vanu eesti- ja nõukogudeaegseid
mänguasju. Tel 507 9984

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, võib 
pakkuda ka koos töölauaga. Tel 507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mopeedi. 
Pakkuda võib kõike, ka varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 5672 7175

• Ostan majapidamise likvideerimisel igasu-
gust vanakraami, ka tänapäeva esemeid, teile 
mittevajalike esemeid ja antiiki, hinnad head, 
koju kutsed. Tel 503 1849

• Kõik lammutustööd koos prahi äraveoga. 
Tel 5889 2528

• Ostan kasutatud helikassette, CD-ja vinüül-
plaate. Tel 503 9650

• Ostan ENSV ja NSVL aegseid märke ja auta-
susid. Tel 518 0702

• Ostan NSVLi aegseid fotoaparaate, ob-
jektiive Tallinnas. Tel 5607 6805

• Ostan Tsaari ja esimese Eesti Vabariigi
aegseid (kopikaid, rublasid, sente, kroone jne). 
Tel 504 5560

KÜTE, KÜTTEPUUD

• ÕHKSOOJUSPUMPADE JA KONDIT-
SIONEERIDE MÜÜK-PAIGALDUS-HOOL-
DUS. KÕIK ÜHEST KOHAST - RAKVERE 
KLIIMA OÜ! Kui otsid õhksoojuspumpa 
või konditsioneeri, siis küsi ka meilt pak-
kumist! Tasuta konsultatsioon! Helista 
meile +3725662 2050 või vaata http://
www.rakverekliima.ee. Asume Nortsu tee 
2, Rakveres. Suur soodus Midea ja Daikin 
soojuspumpadele!

• Müüme Haljalas saetud ja lõhutud kütte-
puid, kuivad ja toored, lehtpuu, koju vedu 
5-10 rm. Tel 505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja lepapuid 
(40 liitrilises kotis). Halgude pikkus 30 
cm. Hind lepal 4 €/kott ja kasel 5 €/kott. 
Tel 505 1528

• Müüa soodsalt kuivi 30 cm lepa- ja kasepuid, 
40 l võrgus, koos veoga. Tel 5554 6093

• SOOJUSPUMPADE MÜÜK, PAIGAL-
DUS, HOOLDUS. Müüme ja paigaldame 
soojuspumpasid &konditsioneere. Soo-
juspumba siseosa keemiline puhastus. 
Õhk-Vesi ja maaküte soojuspumpade
müük ning paigaldus. VIRU SOOJUS-
PUMBAD OÜ. www.virusoojuspumbad.
ee. Tel 5656 4857

•  Kuivatatud küttepuud võrkkotis 40 
L: kask 30 cm – hind 5 €/kott, lepp 30 
cm – hind 4 €/kott. Woodstar.ee. Tel 5556 
0240

• Müüme soodsalt 3m küttepuud. Tel 
507 4553

• Müüa soodsalt kütteklotse ja kamina-
puid + veovõimalus. Tel 505 2239 

• Kuivad puud 40 l võrgus. Tel 5380 5508

• Müüa aastaringselt lõhutud küttepuid, koos 
koju veoga! Halu mõõt vastavalt kliendi soovile, 
koorem laotud! Transpordin väikese kalluriga, 
mis tagab hea ligipääsu ka kitsastesse kohta-
desse! Helistada numbril: 5390 5878. Saadaval 
hall lepp ja kask.

• Müüa erinevat liiki küttepuud lahtiselt ja võr-
gus. Märg, pool kuiv, kuiv. Erinevad pikkused. 
Info tel 5360 0003

• Müüa kaminapuid. 40 L võrgus, 30 cm. Kuiv 
sanglepp – 5 €/võrk. Kohale toomine hinna 
sees. Tel 5853 0124

• Müüa küttepuud. Saadaval lõhutud auto 
koormasse laotud küttepuud: hall lepp 30-
60 cm – 70 €/ruum, sanglepp 30-60 cm – 
75 €/ruum. Kuivad 40 L võrgud: klots 4 €/
võrk – 30 cm 4.50 €/võrk. Haluproff OÜ. 
Lääne-Virumaa ja  Jär vamaa.  Tel  5375 
4750

• Müüa küttepuid. Sanglepp ja hall lepp. 
Koormad laotud. Müüa kuivad puud võrkkotis. 
Pakume transporti. Tel 5375 4750

• Kuiv küttepuu. Tel 5660 3585
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OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

KUIVAD

TEL 504 3246

KÜTTE
KLOTSID

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

Ostame kasvavat 
võsa, puhastame 

teie kraavi- või 
põlluäärse maa.

Lisainfo 
tel 5347 7664

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

 Ostame  Ostame 
kasvavat kasvavat 

ja ladustatud ja ladustatud 
võsa.võsa.

Raiume võsast puhtaks:Raiume võsast puhtaks:

kraavid, tee- ja põlluääred,kraavid, tee- ja põlluääred,

lepikud, haavikud jne.lepikud, haavikud jne.

Tel 505 2239Tel 505 2239

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

Merivälja tee 1, 
11911 Tallinn
Tel +372 5300 2265
E-mail tonis.mauer@sodra.com

EHITUS

METS

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa kodukana mune. 10 muna - 3 €. Tel 
5697 2119

• Mesi otse mesinikult. 1 kg ämber tavalist mett 
6 €/kg ja 1 kg kreemjat mett 7 €/kg. Tel 5686 6053

• Müüa mahedalt kasvatatud toidukartulit
„Maret“, „Piret“, „Reet“, „Laura“ ja „Ando“. Tel 
504 6887

• Müüa Kungla Talu kartulit „Laura“ ja „Gala“. 
Info tel 514 1338. Vedu

• Müüa lambaliha. Tel 5342 0863

OST
• Ostan kasutatud mootorsae, võib vajada ka 
suuremat remonti. Tel 503 9650

LOOMAD

• Pets Salutem OÜ lemmikute karvahool-
dus & spa. Too oma lemmik lemmikute 
karvahooldus & spa salongi. Koerte ja 
kasside karvahooldused, küünte lõikus, 
kõrvapuhastus, De-shelding, trimming. Tel 
5690 1289. Laada 14, Rakvere

•  Müüa JACK RUSSELLI kutsikas. Tel 557 0990

• Kodu otsib imeilus must kassipoeg. Tel 
5371 5220

• Soodsalt anda merisigu ja mini küülikuid. 
Tel 5769 9422

VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaegseid  ja valikuliselt 
ka nõukogudeaegseid asju. Ostame praktiliselt 
ka kõike seda, mida teisedki kuulutavad. Teeme 
seda ametlikult juba 26 aastat. Raha kohe, koju 
kutsed tasuta. Tühjendusostud majapidamiste
likvideerimisel. Kauplus Hansa Antiik, Pikk 
7, Rakvere. Tel 528 2330, KÜLASTAGE MEID!

• Ostan erinevat vanavara: raamatuid, 
tehnika ajakirju, mööblit, rahasid, orde-
neid, rinnamärke, vimpleid, heliplaate, 
kellasid, fototehnikat, fotosid, albumeid, 
raadio, lauanõusid, ehteid ja palju muud. 
Kõik vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea olema töö-
korras! Võib pakkuda ka hambakulda või 
üksikuid kuld ja hõbe ehteid - ka sulatuseks. 
Kõik muud vanad esemed ka huvitavad! 
Tel 5872 5458

• Ostan antiik ja vanemaid esemeid. Pakkuda 
võib kõike. Tel 5616 5761

•  Ostan majapidamise likvideerimisel igasu-
gust vanakraami, ka tänapäeva esemeid, teile 
mittevajalike esemeid ja antiiki, hinnad head, 
koju kutsed. Tel 503 1849

• Ostan nõukaaegseid nõusid, vaase, ehteid, 
toidunõusid, vahvliküpsetaja (ka katkise), 
töölaua, saunaahju ja kila-kola. Tel 5366 1646

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, rinna-
märke, medaleid, postmarke, albumeid, 
vimpleid, tikutoose ja palju muud. Kõik 
vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan nostalgilisi nõusid,  vaase, 
serviise jne (ka üksikud). Huvitavad ka 
merevaigust kaelakee, sõled, prossid, 
sõrmused, käevõrud, vanad kuld ja 
hõbeehted, karpides lusikad, raamatud, 
rahvariided ja palju muud. Tel 5356 0761, 
Liina

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest klaasist 
vaase, nõukogudeaegseid ja vanemaid 
ehteid, sõlgi, käevõrusid, merevaiku, 
karpides lusikaid, EW aegseid kohvi-
kanne  ja piimakanne. Samuti ostan 
nõukogudeaegseid ja ka vanemaid raa-
mitud seinapilte, graafi lisi lehti, õlimaale, 
akvarelle, kujusid, keraamilisi seinaplaate, 
fotoaparaate, fotosid, fotoalbumeid, 
postkaarte jne. Igasuguse huvitava va-
navara, raamatute ja kunsti ost! Tulen 
ise kohale - raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmuseid, käevõ-
rusid, merevaiku, münte, hõberublasid, 
paberrahasid, kellasid, hõbedat (pitsid, 
lusikad, portsigarid jne). Huvitavad ka 
vanad rinnamärgid, medalid, ordenid, 
koolimärgid, spordimärgid, märgikarbid 
ja märgivaibad. Ostan raamatu „Oiku-
meeni äärel“ 30 €/tk ja enne 1940. aastat 
trükitud nahkköites raamatuid (raamatu 
selg või kaaned on nahaga kaetud) ja 
muid vanu raamatuid. Pakkuda võib 
igasuguseid esivanematest jäänud asju! 
Tulen ise kohale - raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja ka vanemaid 
raamitud seinapilte, graafi lisi lehti, õli-
maale, akvarelle, kujusid ja skulptuure. 
Samuti ostan igasuguseid nõukogude-
aegseid keraamilisi kujusid, kujukesi, 
skulptuure ja keraamilisi seinaplaate. Võib 
pakkuda ka pilte mis vajavad raamimist 
ja korrastamist. Muuda kasutuna seisev 
kunst rahaks! Said päranduseks korteri või 
plaanid kolida? Ostan üleliigse vanakraami 
ja raamatud! Tulen ise kohale - raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

• Ostan vanu rinnamärke ja ripatseid. Hu-
vitavad erinevad vanad medalid, ordenid, 
Kaitseliidu või sõjaväega seotud märgid, 
autasud, põllumajandusseltside medalid, 
koolimärgid, spordimärgid jne. Pakkuda 
võib ka nõukogudeajast pärinevaid orde-
neid, saadiku märke, erinevaid eesrindlase 
märke, koolimärke, märgivaipasid ja märgi-
karpe. Paku julgelt! Tulen ise kohale - raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

TEATED

• Jõulukuused. Jõulukuusekasvatus on avatud 
16.-24. detsember. Koju toomise võimalus. Ees 
Kangru talu, Tammiku küla. Tel 5190 1085, 
Renee

• Juuksur tuleb koju. Tel 523 8948

• Lai tänav 14, Rakvere – kasutatud rii-
ded ja sega kauplus – jätkub allahindlus, 
hinnad pooleks! Avatud E-R 10-15 ja L 19-15 

• Taaskasutuskauplus Maara Rakveres, 
Laada 14 (vana Turuhoone, Turukaubamaja ja 
Keskväljaku vahel) – müügil suur kogus fl iise, 
on ka suuri numbreid

• Rakveres Viru 8 pakkuda kasutatud talverii-
deid ja jõulunänni

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

TUTVUS

• 54aastane üksik meesterahvas otsib üksikut 
saledat naist. Tel 5894 2923

• 60+ naine tutvub 58-67aastase ausa eesti 
mehega. Tel 5395 5411

Turu kaubamaja II korrusel!

Ootan enda 
vanu ja uusi 

kliente.

SOODUSTUS 
pensionäridele 68+

ning õpilaste lõikus 5 €.

MEESTE- JA 
NAISTEJUUKSUR

Avatud:  E-R 9-17, L 9-14
Tule uudistama!  Tel 526 9069

MUU

• www.toonklaas.ee

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 1727. 24H. 
www.ennustus.ee

• Tel 900 5020 NÕUANDELIIN. Eraelu- ja 
suhteprobleemide nõustamine. Anname tei-
le parimaid soovitusi. Kõne hind 1,48 €/min

• Kõik lammutustööd koos prahi äraveoga. 
Tel 5889 2528
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Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ
Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 322 5093
toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee
Kuulutaja ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS
Trükiarv 16 000
Toimetus avatud E-R 9-17

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 
322 5093

Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 
322 5093

Tegevtoimetaja
Liisi Kanna 322 5092
liisi.kanna@kuulutaja.ee

Müügikonsultant
Silja Part, 322 5093
kuulutus@kuulutaja.ee

Disain
Marimai Kesküla
Kelli Rannamets

KAUBA 
NIMETUS

ÜHIK MADALAIM 
HIND

KÕRGEIM 
HIND

Kartul kg 0.80 1.00

Maitseroheline (r.sibul, 
petersell, till)

kg 8.00 12.00

Küüslauk, Eesti kg 10.00

Porgand, peet, kaalikas kg 2.00

Mugulsibul kg 2.50

Jõhvikad liiter 8.00

Õunad kg 2.00

Hapukapsas kg 2.50

Mesi kg 7.00

Sarapuu- ja kreekapähklid kg 5.00

Seemned lindudele 5 kg kott 7.50

Värsked kilud ja räimed kg 1.80

14. DETSEMBRIL.
RAKVERE TURG ΈLAADA 39Ή, AVATUD T ͳ L 8.OO ͵ 16.OO

Veel müügil soojad kudumid!

Laupäeval, 16.detsembril turul Peipsi kala müük!

Info tel 322 3877; turg@ogelektra.ee

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
AARE ROHUMETS

Matusetalituse korraldaja-muusik
Tallinna 15 Rakvere
RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ

tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

HINNAD RAKVERE TURUL

Iga hetk on meie elusaatus, 
igal hetkel oma hind. 

Iga hetk võib tulla viimane vaatus, 
kostub kell ja sulgub eluring.

Avaldame kaastunnet 
Ragnele kalli 

ema
kaotuse puhul. 
Turukaubamaja 

kollektiiv

Mälestame 
 LEHTE VAINOT,

kaastunne lähedastele.  
KÜ Tuleviku 7A

Mälestame töökaaslast ja avaldame 
kaastunnet omastele 

HANNES LOOMETS
surma puhul. 

OÜ Feka-Ekspress 
kollektiiv

TÄNA MAAILMAS

1923: Uziel Gali saatuseks oli saada juutide rahvuskangelaseks

T äna 100 aastat tagasi, 15. detsembril 1923. 
aastal sündis Saksamaal poisslaps, kellest 
hiljem sai Iisraeli mitteametlik rahvuskan-

gelane.
1949. aasta sügisel sai Iisraeli jalaväeohvitseri-

de kooli ülem ühelt õpilaselt, leitnant Uziel Galilt, 
raporti, milles kirjeldati tema välja töötatud püstol-
kuulipildujat. Juba kümme päeva hiljem, olles läbi 
käinud erinevad ametiasutused, oli aruanne Iisra-
eli kindralstaabi ülema Yaakov Dori käes. Kindral 
andis kohe käsu alustada katseeksemplari valmis-
tamist. Ja aasta hiljem oli see valmis. Nii sündis 
umbes 70 aastat tagasi Uzi kuulipilduja – üks popu-
laarsemaid relvi maailma ajaloos.

Selle looja Uziel Gal sündis Saksamaal Weimari 
linnas kunstniku Erich Glasi perekonnas, kes pani 
oma pojale algselt nimeks Gotthard Glas. Järgmi-
sed kümme aastat möödusid pere jaoks õnnelikult: 
Erich arendas edukalt oma äri mitmes Saksamaa 
linnas ja investeeris laste haridusse. Kuid pärast 
natside võimuletulekut läks ta veendunud sionisti-
na kohe Palestiinasse, kus valmistas kõik ette oma 
perekonna saabumiseks.

Gotthardi kunstnikust ema Miele Glas ei taht-
nud viimasel hetkel aga oma tavapärast eluviisi 
muuta ja jäi lastega Saksamaale.

Gotthard oli isast lahkumineku pärast väga löö-
dud, sest nad olid kogu oma vaba aja koos veetnud. 
Tema isa oli suur relvatundja ja kollektsionäär. Väi-
ke Gotthard nokitses isa juhendamisel alati relvade 
kallal. Ta võttis relvi hõlpsalt lahti ja pani jälle kokku 
ning konstrueeris juba kümneaastaselt, kõigi eest 
salaja, esimese omatehtud relva. Tulistamine sellest 
küll ebaõnnestus, aga püssirohu süttimisest põlenud 
käed ja haiglas veedetud mitu nädalat ei nõrgenda-
nud tema soovi relvadega edasi katsetada.

Suurbritannia kaudu Palestiinasse
Peagi mõistis Gotthardi ema, et oli valesti talita-
nud, kui keeldus oma abikaasale järgi minemast, 
kuid nüüd oli Saksamaalt põgeneda juba hilja: Briti 
võimud keelasid põgenike sisenemise Palestiinasse. 
Kuid varsti, 1934. aastal võttis Suurbritannia vastu 
kümme tuhat juudi last. Gotthard oli üheks neist.

 Poiss elas kaks aastat Inglismaa kasuperes, kuid 
1936. aastal sai tema isa Briti võimudelt loa poeg 
enda juurde saata. Olles elama asunud Haifa linna 
lähedale Kibbutz Yagurisse, võttis Gotthard Glas 
endale uueks nimeks Uziel Gal ja asus vaatamata 
oma noorele eale tõrjuma relvaga käes araablaste 
rünnakuid kibutsi vastu. Tulevane leiutaja tegeles 
aktiivselt ka põllutöödega ja remontis põllutehnikat. 
Sealses töökojas valmistas ta öösiti koos isaga juudi 
sõduritele relvi.

Täiskasvanuks saades liitus Uziel Gal juudi põ-
randaaluse sõjalise organisatsiooni Haganah eri-
üksusega Palmach, millest hiljem sai Iisraeli kaitse-
jõudude tuumik. Ta tegeles trofeerelvade taastami-
sega ning just sellal hakkas mõtlema ka oma püs-
tolkuulipilduja väljatöötamisele. Kuid 1943. aastal 
võtsid Briti sõdurid ta ebaseadusliku relvaveo eest 
kinni (tema kotist avastati relvaosi) ja ta mõisteti 
kuueks aastaks vangi. Ta vabanes siiski juba kolm 
aastat hiljem. Mehe edasised plaanid oma relva 
konstrueerimiseks lükkas edasi Iisraeli iseseisvus-
sõda, mille Uziel Gal lõpetas rühmaülemana.

Maailmakuulsa relvamudeli autor
Pärast sõda loodi Iisraelis regulaararmee, millel 
polnud usaldusväärset kuulipildujat. Nõukogude 
kuulipildujate tootmine oli liiga kallis ning USA 
mudelid, eriti Thompsoni püstolkuulipilduja ei 
rahuldanud täielikult armee vajadusi. Lisaks oli 

kõigile selge, et relvade import sõltus konkreetse 
riigi poliitilisest tahtest ja sellele ei saadud lootma 
jääda. Ja nii esitaski Uziel Gal mõtte uuest relvast. 
Noor ohvitser saadeti kohe laskurrelvade divis-
joni ülema major Haim Kara juhendamisel ideed 
viimistlema.

Haim Kara juhtimisel töötasid professionaalsed 
relvakonstruktorid, kelle kogemused ja nõuanded 
suurendasid Gali oskusi. Kuid lõpuks läks Uziel 
oma mentoriga tülli ja ta modifitseeris oma leiutist 
juba teises armeeüksuses. Mõne aja pärast oli ta aga 
äärmiselt üllatunud, kui uute relvanäidiste kon-
kursile esitati tema UZI kõrval ka Haim Kara välja 
töötatud kuulipilduja K-12.

Mõlema relvakonstruktori näidistel oli ühesu-
guseid detaile ja mõlemad nõudsid õigusi nendele 
relvaosadele. Seetõttu süüdistas Kara pärast seda, 
kui katsetulemused näitasid, et sõjaväelased eelista-
sid UZId K-12-le, Uziel Gali plagiaadis.

Kõik komisjoni liikmed jõudsid järeldusele, et 
Uziel Gali lahingukogemus aitas tal kujundada 
edukama mudeli. Spetsiaalsed süvendid stantsosa-
del kaitsesid mehhanismi saastumise eest, nii et 
relv ei kartnud liivatorme. Käepide koos salvega 
ei muutnud püstolkuulipildujat mitte ainult kom-
paktseks, vaid hõlbustas ka pimedas taaslaadimist. 
Lihtne konstruktsioon, vastupidavus ja madalad 
tootmiskulud kinnitasid Gali relvamudeli edu.

Möödus veel mitu aastat välikatseid, mille käi-
gus püstolit täiustati, misjärel läks see lõpuks mas-
stootmisse ja võeti Iisraeli kaitsejõudude poolt 
kasutusele. UZI loomise eest pälvis Gal mitu orde-
nit ja 1978. aastal veel ka riikliku preemia Iisraeli 
kaitsmisse antud panuse eest.

Allan Espenberg

Raivo Riim tutvustas esikteost „Riimi riimid“
Lääne-Virumaa keskraamatukogus 
toimus 30. novembri õhtul raamatue-
sitlus – Rakvere tuntud kultuuritege-
lane Raivo Riim üllitas hiljuti esimese 
koguteose „Riimi riimid“.

Ülle Kask

Kui publik Rakvere raamatukogu neljanda kor-
ruse saali sisenes, toimus performance „piinatud 
geeniusest“. Raivo Riim istus väga madala ja väi-
kese ümmarguse laua taga ning kirjutas kotka-
sulega tühjale valgele raamatulehele surematuid 
luuleridu, mis ehk kunagi tulevikus ilmavalgust 
näevad. Taustaks mängis Beethoveni IX sümfoo-
nia finaal „Ood rõõmule“.

Rein Sikk, kunagine Virumaa Teataja peatoi-
metaja ja praegune Maalehe ajakirjanik luges ette 
„Riimi riimide“ sissejuhatuse, mille pealkirjaga 
„Suurvaimust“ sinna ise kirjutas.

Sikk möönis, et tema’p see oli, kes tegi 20 aas-
tat tagasi Riimile ettepaneku hakata kirjutama 
maakonnalehte kombelise vestja kolumne. Idee 
nende aastate jooksul lugematul hulgal ilmunud 
käitumisjuhiseid, regivärsi vormis luuletusi ja 
„armastuskirju“ moslemitele raamatuks vormida 
sündis meestel kord mõnusalt aega veetes. Sikk 
olevat pisut norides Riimile öelnud, et temalt on 
juba neli-viis raamatut ilmunud, kus sinu kogu-
teos on.

Kunstnik Teet Suur, Raivo Riimi hea sõber ja 
abiline Rakvere galeriis möönis, et kui tükk aega 
tagasi ajalehes ilmunud lugusid vaadata distant-
silt, on need praegu raamatukaante vahele pan-
duna palju paremad. „Kõik need teemad – etikett, 
kultuur ja kunst on raamatus nagu kontsentraat,“ 
märkis Suur „Võibolla ühe jutiga polegi mõttekas 
neid läbi lugeda, sest n-ö ketas võib täis saada.“

Teet Suur luges ette Rakvere galerii kuraatori 
ja klaasikunstniku Riho Hüti läkituse heale sõb-
rale Raivo Riimile raamatu ilmumise ja esitluse 
puhul: „„Riimi riimid“ on üks ütlemata oluline 
raamat meie kogukonnale. See raamat on meie 
ajahetke jäädvustamine trükisõnas mõnekümne 
aasta vältel. Lood ja jutud ja luuleread ja laulud 
– kõik Raivo tehtud. Aega tähele panna, ini-
mest märgata enda ümber, sellest jutustab Raivo 

raamat. Kes laulu või riimi sisse on pandud, see 
sealt enam välja ei saa. Nii meeldib Raivole öelda 
ja tõsi see on. Raamatut on hea lugeda ka aasta-
te pärast, mil selle väärtus läheb ajas aina pare-
maks. Siis tulevad pildid läbi lugude ja luuleread 
taas silmade ette. Väike võrdlus: Läti Hendrik – 
Raivo Riim.“

Kui igati teenitud kiidukõned ja aplaus autorile 
ning tema vast ilmunud teosele peetud said, võttis 
sõna ka Raivo Riim.

„Põhjamaa inimesena, nagu soomlased ütlevad, 
punastan ära, kui keegi mind kiitma hakkab,“ üt-

les ta. „Ega see raamatu kokkupanek lihtne ole. 
Kui ise oled kirjastaja, pead oskama raha planee-
rida. Ja et huvitav oleks ning kompositsioonilt 
jookseks, pead korduvad ja lohisevad mõtted sealt 
välja viskama.“

Riim nentis ka, et headele sõpradele ja tutta-
vatele pühendatud luuletuste ning regilauludega, 
mis raamatusse läksid, oli tal tükk tegemist, sest 
nende leidmine polnud lihtne.

Riim mainis, et üleüldse on tal raamatute-
ga eriline suhe. Televiisorit ta ei vaata ja õhtuti 
loeb. Öökapil on raamatuid neli-viis tükki poo-
leli. Hiljuti luges ta läbi telliskivipaksuse Jonat-
han Littelli „Eumeniidid“, mida aga nõrganär-
vilistele ei soovita, kuna teos jutustab saksa oh-
vitseri pilgu läbi II maailmasõjas toime pandud 
sõjakoledustest.

„Mul on raamatutega selline suhe, nagu ütles 
kunagi lavastaja Kaarel Ird. Raamatud on nagu 
naiste ehted – nad ei pane ju kõiki pärleid korraga 
kaela, aga nad teavad, et on võimalus valida, leida 
sobivad ja nautida,“ kõneles Riim, lisades, et kui 
tema kodusesse raamaturiiulisse hakkab kogune-
ma kahekordne kiht teoseid, vaatab ta need valu-
tava südamega üle ja kingib sõpradele. Ta soovi-
tas kinkida raamatuid ka lastelastele ja neile ette 
lugeda ning kindlasti kirjutada raamatutesse ka 
pühendusi.

Riim kahetses, et Rakveres pole antikvariaati 
ja lubas pensionile jäädes sellise poe avada. „Kui 
vanaks saan, teen antikvariaadi, kus on hea soojas 
istuda,“ naljatas Raivo Riim, kes tänavu juulis 70. 
sünnipäeva tähistas.

Autor tänas kõiki inimesi, kes tema esikteose 
ilmumist Hooandja kaudu rahaliselt toetasid ja 
kinkis neile trükisooja raamatu. 

Rakvere galerii Facebooki lehelt võib lugeda, et 
„Riimi riimid“ on saarlasest virulase ehk Rakveres 
tegutseva emakeeleõpetaja, galeristi, kolumnisti, 
folkloori- ja raamatuhullu, juhuluuletaja Raivo 
Riimi esimene koguteos. Raamatukaante vahel 
on 20 aasta jooksul Virumaa Teatajas ilmunud 
kombelise vestja kolumnid-arvamuslood ja sõp-
radele ning lastelastele pühendatud juhu-luuletu-
sed, kohati regivärsilised ja lorilauldavad.

Riimi vastset teost saab osta Rakvere galeriist 
ning õige pea ka Lääne-Virumaa keskraamatuko-
gust laenutada.

Raivo Riim raamatukogus. Foto: Maila Merilo
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• PARIMA HINNAGA
FASSAADI-, SOKLI- JA
TULETÕKKEPLAADID,
KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE

PAIGALDUS
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